CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Portaria Nº 3/2019

Nomeia Membros da Comissões
Permanentes da Câmara Municipal de
Serrania.

A Presidente da Câmara Municipal de Serrania, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os senhores Adybbi Vasconcelos Dias Neder, Klinger
Ferreira da Silva e Rodrigo Gonçalves Faria Dias para compor a Comissão Permanente
de Finanças, Orçamento, Redação, Legislação e Justiça da Câmara Municipal de
Serrania.

Art. 2º. Nomear os senhores João Batista da Silva, Rodrigo Gonçalves Faria
Dias e Silvio da Silva para compor a Comissão Permanente de Transportes e Obras
Públicas da Câmara Municipal de Serrania.

Art. 3º. Nomear os senhores Gabriel dos Reis Hilário, Genésio Teixeira e
Klinger Ferreira da Silva para compor a Comissão Permanente de Assistência Social da
Câmara Municipal de Serrania.

Art. 4º. Nomear os senhores José Reis Garcia, Rodrigo Gonçalves Faria
Dias e Silvio da Silva para compor a Comissão Permanente de Educação, Saúde e
Cultura da Câmara Municipal de Serrania.

Art. 5º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Serrania-MG, 23 de Janeiro de 2019.

Teresinha de Souza Tavares
Presidente da Câmara